
JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 

Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 146 DEL 06.08.2025 

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO AMMESSI ALLA PROVA ORALE DELLA 

PROCEDURA  SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DEL RUOLO 

ORGANIZZATIVO DI DIRETTORE DI FARMACIA, CON INQUADRAMENTO AL LIVELLO 1 SUPER 

DEL CCNL A.S.SO.FARM; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Richiamate le proprie Determinazioni: 

- n. 134 del 29.07.2025 con la quale è stato approvato l’elenco definitivo degli aspiranti candidati ammessi alla 

selezione di cui in oggetto; 

- n. 140 del 01.08.2025 con la quale si è proceduto alla nomina della Commissione esaminatrice; 

 

Ricordato che il Responsabile del procedimento è il Dott. Enrico Alberto Scarlato, Responsabile operativo della Società 

Jesiservizi S.r.l.; 

 

Dato atto che le date delle prove sono state pubblicate in data 22.07.2025; 

 

Rilevato che: 

- nella data del 06.08.2025, fissata per lo svolgimento della prova pratica, sono state riscontrate sei assenze fra gli undici 

convocati come da comunicazione pubblicata sul sito web istituzionale nella sezione dedicata alla “Società 

trasparente”, sotto la voce “Personale/Reclutamento del personale/Concorsi scaduti”; 

- conseguentemente i suddetti sei candidati sono stati esclusi dalla selezione; 

- uno dei cinque candidati presenti ha deciso di non svolgere la prova scritta, lasciando la Sala consiliare individuata 

come sede di svolgimento della prova poco dopo l’inizio della stessa; 

 

Dato atto, altresì, che il Verbale che riguarda lo svolgimento della prova scritta in data 06/08/2025, che si intende 

approvare con il presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso pur se non materialmente allegato, si trova 

depositato agli atti della Società; 

 

Rilevato che, in considerazione delle valutazioni attribuite ai quattro candidati che hanno preso parte alla suddetta prova 

scritta, si procede con l’approvazione del seguente elenco dei candidati ammessi alla prova orale prevista che si svolgerà 

il giorno 08 agosto p.v. alle ore 09:00 presso il Palazzo comunale sito in Piazza Indipendenza n. 1, nella Sala del 

Consiglio comunale; 

 

Considerato che, in relazione a quanto sopra, si procede con l’approvazione del seguente elenco dei candidati ammessi 

alla prova orale: 

- Bomprezzi Diego;  

- Mancini Rossella; 

- Violet Tommaso; 

 

Visti altresì: 

- il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 08.02.2023, con il quale è stata deliberata 
la nomina dell’Amministratore Unico; 

- il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 
- il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Jesiservizi S.r.l. 
- il D. Lgs. n. 198 del 11 aprile 2006, recante “Codice delle pari opportunità”; 
- il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i; 

- La L. n. 241/1990 

 

 

 



JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 

Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 

 

 

DETERMINA 

 

I. Di prendere atto di quanto illustrato in premessa; 

II. Di disporre l’esclusione dalla procedura di selezione dei 6 candidati che non si sono presentati alla prova scritta; 
III. Di disporre l’esclusione dalla procedura di selezione del candidato presente che ha rinunciato allo svolgimento 

della prova scritta; 
IV. Di disporre l’ammissione alla procedura di selezione dei seguenti aspiranti candidati: 

- Bomprezzi Diego;  

- Mancini Rossella; 

- Violet Tommaso; 

V. Di disporre l’esclusione dalla procedura di selezione del candidato che non ha conseguito la valutazione minima 
richiesta per l’ammissione all’orale; 

VI. Di pubblicare sul sito istituzionale della Società nella sezione dedicata alla “Società trasparente”, sotto la voce 
“Personale/Reclutamento del personale/Concorsi scaduti”, l’elenco definitivo allegato al presente documento, 
atto a costituirne parte integrante e sostanziale, dei soggetti ammessi ai sensi dell’art. 14 dell’Avviso di selezione. 

 

  L’Amministratore Unico  

F.to Dott. Gianluigi Paoletti 


